
２０２０年７月１日 

お取引先各位 

 

〒135-0042 東京都江東区木場１－５－２５ 

ポッカサッポロオフィスサポート株式会社 

代表取締役 野中 清茂 

 

 

 

事業所名称変更のご案内 

 
 

 

拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、この度下記の通り一部事業所の名称を変更することとなりましたので 

謹んでご案内を申し上げます。 

これを機に社員一同職務により一層精励いたす所存でございますので 

今後とも倍旧のご愛顧を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

変更内容  近畿営業所を近畿支店に変更 

 

変更時期  ２０２０年７月１日（水） 

 

 

なお、所在地、電話番号、FAX 番号の変更はございません。 

 

 

この件に関する問い合わせ先 電話０３－５６３３－６５４３ 管理部 

 

以上 


